

MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 368/2024  
Processo Administrativo Nº 254/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 28/12/2023 13:34:13

		Valor ref. total: 1.003.490,72	Desconto médio: 24,70%	Total economizado: 238.021,22		
<b>LOTE 1</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 15.646,60</b>	<b>Média lote (%): 37,37%</b>		<b>Econ. lote: 5.846,60</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
1	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GRAMAS:	2.000	7,8233	4,90	37,37%	5.846,60
<b>LOTE 2</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 21.280,00</b>	<b>Média lote (%): 51,50%</b>		<b>Econ. lote: 10.960,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
2	BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLATADA - EMBALADO EM CAIXA TETRA BRINK, COM 200 ML.	8.000	2,66	1,29	51,50%	10.960,00
<b>LOTE 3</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 13.084,95</b>	<b>Média lote (%): 31,79%</b>		<b>Econ. lote: 4.159,95</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
3	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE, EMBALAGAEM EM CAIXA TETRA BRIK DE 1 LITRO	1.500	8,7233	5,95	31,79%	4.159,95
<b>LOTE 4</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 1.748,30</b>	<b>Média lote (%): 8,48%</b>		<b>Econ. lote: 148,30</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
4	BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - INGREDIENTES:	500	3,4966	3,20	8,48%	148,30
<b>LOTE 5</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.970,00</b>	<b>Média lote (%): 12,46%</b>		<b>Econ. lote: 370,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
5	BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	500	5,94	5,20	12,46%	370,00
<b>LOTE 6</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 3.490,00</b>	<b>Média lote (%): 6,30%</b>		<b>Econ. lote: 220,00</b>	

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
6	BISCOITO DE MAIZENA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - INGREDIENTES:	1.000	3,49	3,27	6,30%	220,00
<b>LOTE 7</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 26.613,20</b>	<b>Média lote (%): 21,84%</b>		<b>Econ. lote: 5.813,20</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
7	BISCOITO DE MAIZENA, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	4.000	6,6533	5,20	21,84%	5.813,20
<b>LOTE 8</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 16.830,00</b>	<b>Média lote (%): 20,68%</b>		<b>Econ. lote: 3.480,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
8	BISCOITO SALGADO- PACOTE COM 6 UNIDADES DE NO MÍNIMO 25G CADAS- EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 160 GRAMA	3.000	5,61	4,45	20,68%	3.480,00
<b>LOTE 9</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 17.160,00</b>	<b>Média lote (%): 16,78%</b>		<b>Econ. lote: 2.880,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
9	BOLINHO SABOR BRIGADEIRO COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE COM ZERO DE GORDURA TRANS	6.000	2,86	2,38	16,78%	2.880,00
<b>LOTE 10</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 8.689,80</b>	<b>Média lote (%): 27,50%</b>		<b>Econ. lote: 2.389,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
10	GUARDANAPO DE PAPEL - 24 X 22 CM., COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	3.000	2,8966	2,10	27,50%	2.389,80
<b>LOTE 11</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 13.158,30</b>	<b>Média lote (%): 5,57%</b>		<b>Econ. lote: 733,30</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
11	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE COM SAL, POTE COM 500G.	500	26,3166	24,85	5,57%	733,30
<b>LOTE 12</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 9.484,95</b>	<b>Média lote (%): 13,81%</b>		<b>Econ. lote: 1.309,95</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
12	MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL, POTE PLÁSTICO DE 250G	1.500	6,3233	5,45	13,81%	1.309,95
<b>LOTE 13</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 12.780,00</b>	<b>Média lote (%): 7,04%</b>		<b>Econ. lote: 900,00</b>	

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
13	MARGARINA CREMOSA 1ª QUALIDADE, COM SAL, POTE PLÁSTICO DE 500G	1.200	10,65	9,90	7,04%	900,00
<b>LOTE 14</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 15.658,30</b>	<b>Média lote (%): 33,58%</b>		<b>Econ. lote: 5.258,30</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
14	MORTADELA DE CARNE SUÍNA E FRANGO MISTA, FATIADA RESFRIADA, SEM GORDURA	500	31,3166	20,80	33,58%	5.258,30
<b>LOTE 15</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 22.158,30</b>	<b>Média lote (%): 10,19%</b>		<b>Econ. lote: 2.258,30</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
15	MUSSARELA FATIADA	500	44,3166	39,80	10,19%	2.258,30
<b>LOTE 16</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 7.205,00</b>	<b>Média lote (%): 0,07%</b>		<b>Econ. lote: 5,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
16	PÃO CEARENSE	500	14,41	14,40	0,07%	5,00
<b>LOTE 17</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 4.486,65</b>	<b>Média lote (%): 30,13%</b>		<b>Econ. lote: 1.351,65</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
17	Pão de Forma, pacote com 500g	500	8,9733	6,27	30,13%	1.351,65
<b>LOTE 18</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 9.990,00</b>	<b>Média lote (%): 4,50%</b>		<b>Econ. lote: 450,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
18	PÃO FRANCES 50 GR COTA	600	16,65	15,90	4,50%	450,00
<b>LOTE 19</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 81.585,00</b>	<b>Média lote (%): 4,50%</b>		<b>Econ. lote: 3.675,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
19	PÃO FRANCES 50 GR.	4.900	16,65	15,90	4,50%	3.675,00
<b>LOTE 20</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 38.066,50</b>	<b>Média lote (%): 17,64%</b>		<b>Econ. lote: 6.716,50</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
20	PÃO PARA CACHORRO QUENTE, APROXIMADAMENTE 35 GRAMAS CADA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES:	5.000	7,6133	6,27	17,64%	6.716,50
<b>LOTE 21</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 17.892,00</b>	<b>Média lote (%): 13,31%</b>		<b>Econ. lote: 2.382,00</b>	

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
21	PRESUNTO FATIADO	600	29,82	25,85	13,31%	2.382,00
<b>LOTE 22</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 13.635,00</b>	<b>Média lote (%): 38,72%</b>		<b>Econ. lote: 5.280,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
22	REFRIGERANTE DE GUARANÁ - ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ, CORANTE NATURAL CARAMELO INS 1500, CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO INS 211, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO INS 5330 - EMBALA	1.500	9,09	5,57	38,72%	5.280,00
<b>LOTE 23</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 14.634,90</b>	<b>Média lote (%): 43,12%</b>		<b>Econ. lote: 6.309,90</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
23	REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO EXTRATO DE NOZ DE COLA, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, CAFEÍNA, PERMITIDO ADIÇÃO DE CARAMELO E DE ESSÊNCIAS, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO INS 338 E AR	1.500	9,7566	5,55	43,12%	6.309,90
<b>LOTE 24</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 12.466,50</b>	<b>Média lote (%): 37,83%</b>		<b>Econ. lote: 4.716,50</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
24	Refrigerante Guaraná Caçulinha - embalagem pet de 237 ml. Ingredientes:	5.000	2,4933	1,55	37,83%	4.716,50
<b>LOTE 25</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.046,99</b>	<b>Média lote (%): 27,45%</b>		<b>Econ. lote: 561,99</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
25	SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..	300	6,8233	4,95	27,45%	561,99
<b>LOTE 26</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.046,99</b>	<b>Média lote (%): 27,45%</b>		<b>Econ. lote: 561,99</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
26	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..	300	6,8233	4,95	27,45%	561,99
<b>LOTE 27</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.895,99</b>	<b>Média lote (%): 28,00%</b>		<b>Econ. lote: 810,99</b>	

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
27	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..	300	9,6533	6,95	28,00%	810,99
<b>LOTE 28</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 2.496,00</b>	<b>Média lote (%): 40,50%</b>		<b>Econ. lote: 1.011,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
28	SUCO CONCENTRADO DE UVA - EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA OU DE VIDRO, DE 500 ML, RENDIMENTO NO MÍNIMO 4,5 LITROS. BELA ISCHIA, DA FRUTA OU SIMILAR. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA..	300	8,32	4,95	40,50%	1.011,00
<b>LOTE 29</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 4.492,50</b>	<b>Média lote (%): 29,05%</b>		<b>Econ. lote: 1.305,00</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
29	SUCO CONCENTRADO, SABOR CAJU: Polpa e suco concentrado de cajú. Embalagem plástica ou de vidro de 500 ml. Redimento mínimo de 4 litros. Registrado no Ministério da Agricultura.	750	5,99	4,25	29,05%	1.305,00
<b>LOTE 30</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 19.939,80</b>	<b>Média lote (%): 46,74%</b>		<b>Econ. lote: 9.319,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
30	SUCO DE CAIXINHA 200ML - GOIABA	6.000	3,3233	1,77	46,74%	9.319,80
<b>LOTE 31</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 19.939,80</b>	<b>Média lote (%): 46,74%</b>		<b>Econ. lote: 9.319,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
31	SUCO DE CAIXINHA 200ML - UVA	6.000	3,3233	1,77	46,74%	9.319,80
<b>LOTE 32</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 19.939,80</b>	<b>Média lote (%): 47,34%</b>		<b>Econ. lote: 9.439,80</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
32	SUCO DE CAIXINHA 200ML -PESSEGO	6.000	3,3233	1,75	47,34%	9.439,80
<b>LOTE 33</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 9.986,60</b>	<b>Média lote (%): 45,43%</b>		<b>Econ. lote: 4.536,60</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
33	SUCO NATURAL - EM CAIXA, 1 LITRO, SABORES SORTIDOS - TIAL OU SIMILAR	1.000	9,9866	5,45	45,43%	4.536,60

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 34</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 17.252,00</b>	<b>Média lote (%): 21,40%</b>			<b>Econ. lote: 3.692,00</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
34	BISCOITO AMANTEIGADO	400	43,13	33,90	21,40%	3.692,00
<b>LOTE 35</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 38.466,66</b>	<b>Média lote (%): 32,41%</b>			<b>Econ. lote: 12.466,66</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
35	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE TABULEIRO 60 X 40 CM	200	192,3333	130,00	32,41%	12.466,66
<b>LOTE 36</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 36.000,00</b>	<b>Média lote (%): 27,78%</b>			<b>Econ. lote: 10.000,00</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
36	Bolo de côco tabuleiro 60 x 40 cm. 44 fatias	200	180,00	130,00	27,78%	10.000,00
<b>LOTE 37</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 43.233,32</b>	<b>Média lote (%): 39,86%</b>			<b>Econ. lote: 17.233,32</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
37	BROA CAIPIRA CÔCO TABULEIRO 60 X 40	200	216,1666	130,00	39,86%	17.233,32
<b>LOTE 38</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 17.277,00</b>	<b>Média lote (%): 22,04%</b>			<b>Econ. lote: 3.807,00</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
38	CROISSANT PEQUENO KG	300	57,59	44,90	22,04%	3.807,00
<b>LOTE 39</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 20.799,90</b>	<b>Média lote (%): 6,25%</b>			<b>Econ. lote: 1.299,90</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
39	HAMBURGUER	3.000	6,9333	6,50	6,25%	1.299,90
<b>LOTE 41</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 27.015,00</b>	<b>Média lote (%): 7,64%</b>			<b>Econ. lote: 2.065,00</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
41	MINI PÃO DE FRIOS COM RECHEIOS DIVERSOS TIPO PATÊ	500	54,03	49,90	7,64%	2.065,00
<b>LOTE 42</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 25.833,00</b>	<b>Média lote (%): 43,87%</b>			<b>Econ. lote: 11.333,00</b>
<b>Item Descrição</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Val. Ref.</b>	<b>Val. Final</b>	<b>Economia (%)</b>	<b>Econ. Item</b>
42	MINI PÃO FRANCÊS DE 25 GR, COM MUÇARELA E PRESUNTO	5.000	5,1666	2,90	43,87%	11.333,00
<b>LOTE 43</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 28.416,30</b>	<b>Média lote (%): 43,87%</b>			<b>Econ. lote: 12.466,30</b>

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
43	PÃO CEARENSE C 01 FATIA DE MUÇARELA E 01 DE PRESUNTO	5.500	5,1666	2,90	43,87%	12.466,30
<b>LOTE 44</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 38.707,62</b>	<b>Média lote (%): 18,62%</b>		<b>Econ. lote: 7.207,62</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
44	PÃO DE QUEIJO PEQUENO	700	55,2966	45,00	18,62%	7.207,62
<b>LOTE 45</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 26.933,20</b>	<b>Média lote (%): 42,08%</b>		<b>Econ. lote: 11.333,20</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
45	PÃO FRANCÊS 50 GR C FATIA DE PRESUNTO E MUSSARELA	4.000	6,7333	3,90	42,08%	11.333,20
<b>LOTE 46</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 26.933,20</b>	<b>Média lote (%): 25,74%</b>		<b>Econ. lote: 6.933,20</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
46	PÃO FRANCÊS 50 GRS. C 02 FATIAS DE MUÇARELA E 02 FATIAS DE PRESUNTO	4.000	6,7333	5,00	25,74%	6.933,20
<b>LOTE 47</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 25.733,20</b>	<b>Média lote (%): 30,05%</b>		<b>Econ. lote: 7.733,20</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
47	PÃO FRANCÊS 50 GRS. COM 02 FATIAS DE MORTADELA	4.000	6,4333	4,50	30,05%	7.733,20
<b>LOTE 48</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 32.831,65</b>	<b>Média lote (%): 24,01%</b>		<b>Econ. lote: 7.881,65</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
48	PIZZA EM PEDAÇOS TAMANHO PARA COQUETEL	500	65,6633	49,90	24,01%	7.881,65
<b>LOTE 49</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 32.831,65</b>	<b>Média lote (%): 8,62%</b>		<b>Econ. lote: 2.831,65</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
49	SALGADOS VARIADOS ASSADOS MINI SALGADOS VARIADOS ASSADOS	500	65,6633	60,00	8,62%	2.831,65
<b>LOTE 50</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 32.248,30</b>	<b>Média lote (%): 6,97%</b>		<b>Econ. lote: 2.248,30</b>	
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
50	SALGADOS VARIADOS FRITOS MINI SALGADOS	500	64,4966	60,00	6,97%	2.248,30
<b>LOTE 51</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 12.000,00</b>	<b>Média lote (%): 25,00%</b>		<b>Econ. lote: 3.000,00</b>	

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
51	SANDUICHE PRIMAVER	1.500	8,00	6,00	25,00%	3.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quantidade.: 1	<b>Total lote: 36.480,00</b>	<b>Média lote (%): 0,02%</b>			<b>Econ. lote: 8,00</b>
Item	Descrição	Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
52	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE FRANG	800	45,60	45,59	0,02%	8,00

---

**PREGOEIRO:** MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA